
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.02.2022 м. Кривий Ріг № 68 

 

 

┌Про переведення садового будинку┐ 

 16, розташованого на території  

 садівничо-городнього товариства 

«Локомотив», у жилий будинок   

 

 

Розглянувши заяву ****** про переведення садового будинку 16, 

розташованого на території садівничо-городнього товариства «Локомотив», у 

жилий будинок, та присвоєння йому адреси, враховуючи надані правоустановчі 

документи, звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) будинку для 

переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним будівельним 

нормам, у жилі будинки, зареєстрованого у Реєстрі будівельної діяльності за 

номером ТО01:5531:1654:6813:2458 та фактичне розташування садового будинку, 

керуючись Постановами Кабінету Міністрів України від 29.04.2015 № 321 «Про 

затвердження Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають 

будівельним нормам, у жилі будинки» зі змінами, від 07.07.2021 № 690 «Про 

затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна», рішеннями Криворізької міської ради від 30.06.2020 № 4775 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2020 № 4520 «Про 

затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються 

через Центр адміністративних послуг «Віза» у новій редакції», від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 

 

 1. Перевести садовий будинок 16, розташований на території садівничо-

городнього товариства «Локомотив», який належить ******, загальною площею 

43,8 м², у жилий будинок. 

 

 2. Присвоїти жилому будинку, переведеному із садового будинку, поштову 

адресу: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Гаршина, 

будинок № 99 (місцезнаходження юридичної особи: Україна, Дніпропетровська 

область, 50054, місто Кривий Ріг, вул. Гаршина). 

 

 3. Рекомендувати ******: 

 

– повідомити голову правління садівничо-городнього товариства 

«Локомотив» про прийняте виконкомом районної в місті ради рішення щодо 

здійснення переведення садового будинку 16 у жилий будинок; 
 



2 

 

– звернутися з даним рішенням до суб’єкта державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно для внесення відповідних змін до записів Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача відділу з    

земельних питань та будівництва Бондар Л.В. 

 

 

 

Голова районної в місті ради     Ігор РАТІНОВ 
 


